48
catalogo generale    general catalogue
Interpump Hydraul ics Spa a socio unico - Business Unit PZB  - Sede Legale e Operativa: Via A. Mingozzi, 6 - 40012 Calderara di Reno (BO) - I taly
Tel. : +39 051 6460511 - Fax ITA: +39 051 6460565 - Fax EXPO: +39 051 6460560 - E-mail  ITA: venditeital ia@pzbitaly.com - E-mail  EXPO: info@pzbitaly.com - Web: www.pzbitaly.com
• A richiesta possono essere fornite le pompe a pistoni con le guarnizioni HNBR per climi freddi (-40 °C).
• On request our piston pumps may be supplied with HNBR seals for cold climates (-40 °C).
CODICE DI ORDINAZIONE / DECODING
Pompa a Pistoni
Piston Pump
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
ASPIRAZIONE
INLET
F
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
P1 19-4D 3.1.6.1.019.2.0.00 19
232.5 92.5 106 138 1” ¼ G 1” G 10.5
P1 25-4D 3.1.6.1.025.2.0.00 25
P1 37-4D 3.1.6.1.037.2.0.00 37
P1 50-4D 3.1.6.1.050.2.0.00 50
P1 60-4D 3.1.6.1.060.2.0.00 60
3.1.6 . 1 . XXX . 2 . 0 . 00
1 = SERIE NORMALE/STANDARD SERIES
CODICE BASE/BASIC CODE
2 = DIN 4 FORI/4 HOLES DIN
CILINDRATA/DISPLACEMENT
SERIE P1-4D 3.1.6.1.
P1 19-4D
P1 25-4D
P1 37-4D
P1 50-4D
P1 60-4D
DINDIN
5 4 6 2
SESE
B8
x3
2x
36
 D
IN
 5
46
2
Ø
80
 f7
55 B
Ø 12.5
80
99
27.6 3.1
8.5
80